АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЛОДОПИТОМНИЧЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.08.2022г.                                                                                  № 37
пос. Плодопитомнический
Об определении мест, предназначенных для выгула домашних животных на территории Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

В соответствии с пунктом 3 части 5 статьи 13 Федерального закона от 27 декабря 2018 г. № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, Администрация Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
п о с т а н о в л я е т:

1. Определить, что на территории Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия выгул домашних животных осуществляется:

- на территории, прилегающей к дому ориентировочной площадью 160 кв. м., расположенной в 50 м по направлению на юг – восток от дома №23 по улице Победы в пос. Плодопитомнический;
          - на территории, прилегающей к зданию ориентировочной площадью 160 кв.м., дом №17 по улице Школьная,  в селе Аргамаково;

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования в информационном бюллетене и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.
Глава администрации Плодопитомнического
сельского поселения

                                               Н.Н. Теплова